Управление финансов

администрации муниципального образования город Торжок

П Р И К А З
от  06.10.2014

                   № 110/1
О внесении изменений в приказ

Управления финансов администрации

города Торжка от 05.06.2014 № 49
Приказываю:

       1. Внести в приказ Управления финансов администрации города Торжка от  05.06.2014 № 49 «Об утверждении методики планирования бюджетных ассигнований на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (далее Методика)  следующие изменения:

       1.1 В абзаце третьем пункта 3.3 раздела 3 Методики слова «либо увеличение объёма расходов на инвестиционные объекты, утвержденные в адресной муниципальной программе» исключить.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 05.06.2014, и подлежит официальному опубликованию.
Зам. Главы администрации города

по финансам  и экономике,

начальник Управления  финансов

администрации города Торжка                                                      С.Е. Гогаладзе